

PROBIOTYK ODPORNOŚĆ O. KLIMUSZKO 500ml



Cena: 74,90 PLN

Opis słownikowy

Producent

Rejestracja

Suplement diety

Opis produktu

Probiotyczny płyn na odporność - ekstrakty ziołowe oraz żywe i aktywne szczepy bakterii probiotycznych w preparacie do picia

Owoc aronii czarnej, owoc wiśni aceroli, owoc głogu, ziele wąkroty azjatyckiej, owoc porzeczki czarnej, owoc rokitnika, owoc żurawiny, ziele melisy - fermentowane ekstrakty z tych ziół, witamina C oraz żywe i aktywne szczepy bakterii probiotycznych tworzą doskonałą mieszanką prozdrowotną o dużej przyswajalności.

Żywe i aktywne szczepy bakterii probiotycznych stanowią uzupełnienie mikrobioty jelitowej człowieka i pozytywnie wpływają na jej równowagę mikrobiologiczną. Wyjątkowa kompozycja roślin i probiotycznych bakterii to idealne wsparcie organizmu przy obniżonej odporności. To naturalne źródło sił witalnych i energii.

Produkt bezglutenowy, bez dodatku cukrów, substancji słodzących, zawiera naturalnie występujące cukry. Nieklarowany, niepasteryzowany. Funkcję naturalnego konserwantu pełnią zawarte w suplemencie biofunkcjonalne postbiotyki, w tym kwasy organiczne i antyoksydanty.

Skład suplementu diety:

Ekstrakt z fermentowanych roślin ziołowych z witaminą C (100%), w tym 20% owoców aronii czarnej, 16% owoców wiśni aceroli, 13% owoców głogu jednoszyjkowego, 13% ziela wąkroty azjatyckiej zwyczajnego, 11% owoców porzeczki czarnej, 10% owoców rokitnika, 10% owoców żurawiny wielkoowocowej, 6,8% ziela melisy lekarskiej, 0,2% witaminy C oraz zestaw żywych i aktywnych szczepów bakterii probiotycznych w formie płynnej (min. 2×10^7 jtk/ml).

Składniki mikrobiologiczne żywych kultur bakterialnych:

Suplement diety został wytworzony w kaskadowym procesie fermentacji roślin ziołowych, z udziałem żywych i aktywnych szczepów bakterii probiotycznych, w tym: *Lactobacillus rhamnosus* GG, LR 04, LR 05, *Lactobacillus acidophilus* LA 1, *Lactobacillus delbrueckii* ssp.



bulgaricus LB 2, Lactobacillus casei 101/37, Lactobacillus plantarum LP 02, LP 01, Lactobacillus fermentum LF 2, Bifidobacterium breve BL 10, Bbr 8, Bifidobacterium longum BL 03, Bifidobacterium animalis ssp. lactis Bi 1, Streptococcus thermophilus Z 57, 9 Y.

Dawkowanie i sposób użycia płynu probiotycznego odporność:

Dorośli: 3 razy dziennie po posiłku odmierzyć 10 ml i rozcieńczyć w 100 ml wody.
Dzieci powyżej 3 roku życia: 15 ml w ciągu dnia, rozcieńczone w 100 ml wody.

Po otwarciu butelki przechowywać w lodówce, spożyć do 30 dni. Osad na dnie butelki, ewentualny biały nalot na powierzchni oraz gazy słyszalne przy otwieraniu butelki, są naturalnym efektem procesu fermentacji.

Przeciwwskazania do stosowania płynu:

Nie stosować u dzieci poniżej 3 roku życia. Nie stosować u osób uczulonych na jakikolwiek składnik preparatu. Należy skonsultować się z lekarzem, jeśli pacjent przyjmuje inne preparaty zawierające ekstrakty probiotyczne. Kobiety w ciąży lub karmiące piersią przed zastosowaniem preparatu należy skonsultować się z lekarzem.